SWISSBird Zofingen

101. Nationale Sing- und Ziervogelausstellung

Rangliste der Jungziichter Einzelmeisterschaft / Championnat individuel / Campionato Singoli

Rang Punkte Kifig

1 92 1490
92 2545
92 2538
92 1402
92 1401

2 91 1922
91 1905
91 1487
91 1946
91 2516
91 1154

3 90 1400
90 1297
90 1292
90 2410
90 1212
90 1906
90 1907
90 1155
90 1928
90 1931
90 2013
90 2050
90 1904
90 2539
90 2411

4 89 2517
89 2048
89 1908
89 2515
89 2438
89 1291
89 2439
89 2046
89 2440
89 1484
89 1930
89 1491
89 1903
89 1947
89 1156
89 2409
89 2402
89 1211
89 1103
89 1167

5 88 1910
88 2045
88 1070
88 2490
88 2441
88 1927
88 1925
88 1104
88 2451
88 1101
88 2489
88 1488
88 2454
88 1902
88 1486
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Vogel

2414
2779
2701
2580
2596
2376
2126
3087
2770
1577
1670
2608
1576
1974
1576
1577
2293
1189
1898
1775
1343
2309
1445
1164
1974
1577
1577
1445
2772
1577
2383
1670
2355
1445
2355
2358
1164
2431
1189
2770
2442
1576
2383
1576
1496
1670
2404
1445
2097
1496
3032
4516
6150
1496
2772
1569
1496
9994
2442
1189
4517

Steinsittich

ZF Maske grau

Sperbertaube

WS Hellblau

WS Lacewing Gelb

Augenring

Rotkopfamadine

Singsittich blau

ZF grau

Gloster corona

Harlekinwachtel

WS Opalin Grau

Gloster consort

Nymphensittich grau

Gloster consort

Gloster corona

Schwarz rot mosaik
Binsenastrild, Binsenamadine
Malabarfasanchen

JM Rot-Braun

Ceresastrild, Zeresastrild, Zeresfi
Schwarz weiss dominant

Fife Fancy

Bandfink, Bandamadine
Nymphensittich grau

Gloster corona

Gloster corona

Fife Fancy

ZF Hellriicken grau

Gloster corona

Blaugenick griin

Harlekinwachtel
Silberschnabelchen, Silberfasénc
Fife Fancy

Silberschnabelchen, Silberfasénc
Singsittich

Bandfink, Bandamadine
Tamburintaube

Binsenastrild, Binsenamadine
ZF grau

Timor ZF

Gloster consort

Blaugenick griin

Gloster consort

Goulds Schwarzkopfig - Weissbr
Harlekinwachtel
Spitzschwanzamadine rotschnabl
Fife Fancy

Rot intensiv

Goulds Schwarzkopfig - Weissbr
Silberschnabelchen braun
Binsenastrild pastell

Blaugenick isabelle

Goulds Schwarzkopfig - Weissbr
ZF Hellriicken grau

Glanzsittich

Goulds Schwarzkopfig - Weissbr
Singsittiche div. Mut

Timor ZF

Binsenastrild, Binsenamadine
Singsittiche Opalin

Ziichter

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Kocher Nina, 2543 Lengnau

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Stampfli Yanik, 3094 Wabern

J Stampfli Yanik, 3094 Wabern

J Bourquard Lydie, 2856 Boécourt
J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Meier Manuela, 3176 Neuenegg
J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Schér Dario, 3365 Grasswil

J Stampfli Yanik, 3094 Wabern

J Zurbriggen Kai, 6978 Gamsen VS
J Zurbriggen Sven, 3900 Brig-Gamsen
J Pereira André, 1020 Renens

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon
J Hurtaud Lauriane, 2883 Montmelon
J Schér Dario, 3365 Grasswil

J Bourquard Jason, 2856 Boécourt
J Bourquard Jason, 2856 Boécourt
J Rusca Gabriele, 6862 Rancate

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Pereira André, 1020 Renens

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Hurtaud Lauriane, 2883 Montmelon
J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Fiaux Alexandre, 1085 Vulliens

J Zurbriggen Sven, 3900 Brig-Gamsen
J Kocher Linda, 2543 Lengnau

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Kocher Linda, 2543 Lengnau

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Bourquard Jason, 2856 Boécourt
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon
J Meier Manuela, 3176 Neuenegg
J Schar Dario, 3365 Grasswil

J Pereira André, 1020 Renens

J Fiaux Laurine, 1085 Vulliens

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Huber Pascal, 2300 La Chaux-de-Fonds

J Schar Dario, 3365 Grasswil

J Hurtaud Lauriane, 2883 Montmelon
J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Ferreira Mélanie, 2000 Neuchatel

J Schiirch Ramon, 9010 St. Gallen

J Kocher Linda, 2543 Lengnau

J Bourquard Jason, 2856 Boécourt

J Bourquard Lydie, 2856 Boécourt

J Huber Pascal, 2300 La Chaux-de-Fonds

J Kocher Nina, 2543 Lengnau

J Fant Fanny, 2208 Les Hauts Geneveys

J Schiirch Ramon, 9010 St. Gallen
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz
J Kocher Nina, 2543 Lengnau
J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

Kategorie

GS108
EX114
WT102
WS103
WS112
AG108
EX110
GS101
EX114
GK102
WT101
WS111
GK101
GS103
GK101
GK102
FD105
EX108
EX110
EX113
EX108
FD101
GK103
EX110
GS103
GK102
GK102
GK103
EX114
GK102
AG108
WT101
EX110
GK103
EX110
GS101
EX110
WT102
EX108
EX114
EX110
GK101
AG108
GK101
EX105
WT101
EX107
GK103
FH104
EX105
Ex111
EX111
AG109
EX105
EX114
NE102
EX105
GS101
EX110
EX108
GS101
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SWISSBird Zofingen

101. Nationale Sing- und Ziervogelausstellung

Rangliste der Jungziichter Einzelmeisterschaft / Championnat individuel / Campionato Singoli

Rang Punkte Kifig

5 88 1296
88 2208
88 1295
88 2051
88 2412
88 1210
88 2281
88 2043
88 2491
88 2027
88 2014
88 2049
6 87 1102
87 1485
87 1213
87 1689
87 2540
87 1098
87 2537
87 1290
87 1215
87 2453
87 2052
87 2028
87 1929
87 1926
87 2452
87 2047
87 1909
87 2455
87 2279
87 2284
87 2400
7 86 1293
86 2277
86 2278
86 2274
86 1097
86 2276
86 2512
86 1489
86 2044
8 85 1294
85 1688
85 2275
85 1214
85 2488
85 2399
9 84 1493
84 2401
84 1923
84 2397
10 83 1687
83 2285
11 82 2280
82 1492
82 2283
12 80 1690
13 79 1099
14 75 2398
15 1 2377
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Vogel

1576
2011
1506
1445
1577
1576
2675
1445
1496
1511
2240
1445
2214
2358
1577
1115
2067
1569
1079
1510
1184
2779
1445
2483
1784
2355
2779
1445
1784
2442
2613
2601
4796
1974
2540
2661
2580
1569
2674
2100
2373
1445
1975
1115
2578
1360
1495
2381
1943
2381
2382
2383
1115
2604
6155
1943
2643
1115
2381
2381
6127

Gloster consort
Pennantsittich

Gelb intensiv

Fife Fancy

Gloster corona

Gloster consort

WS Zimt Graugriin

Fife Fancy

Goulds Schwarzkdpfig - Weissbr
Gelb schimmel

Schwarz gelb intensiv

Fife Fancy

Schdnsittich

Singsittich

Gloster corona

Ros. Grin

Reisfinken silber
Glanzsittich

fisheri griin (Pfirsichkdpfchen)
Gelb mosaik

Berner

ZF Maske grau

Fife Fancy

Weiss rezessif

JM Schwarz-Braun
Silberschnabelchen, Silberfasanc
ZF Maske grau

Fife Fancy

JM Schwarz-Braun

Timor ZF

WS Opalin Graufliigel Grin
WS Lutino

Blaugenick Pastell
Nymphensittich grau

WS Dom.Sch. Graugriin
WS Violett

WS Hellblau

Glanzsittich

WS Zimt Grau

Rot ivoor schimmel
Sonnensittich

Fife Fancy

Nymphensittich grau Weisskopf
Ros. Grin

WS Graufligel Griin
Crestbred

Goulds Schwarzkdpfig
Blaugenick blau
Mohrenkopfpapagei
Blaugenick blau
BlaugenickFalbe
Blaugenick griin

Ros. Grin

WS Opalin Blau GG

WS Dom.Sch. Graugrin zimt
Mohrenkopfpapagei

WS Spangle DF Gelb (Griinreihe)
Ros. Griin

Blaugenick blau
Blaugenick blau

FW Hellgrin

Ziichter

J Zurbriggen Kai, 6978 Gamsen VS

J Alberti Laura, 1523 Granges-Marnand
J Gruber Marco, 3910 Saas -Grund

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Pereira André, 1020 Renens

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Schiirch Ramon, 9010 St. Gallen

J Rossi Diego, 6854 San Pietro

J Rusca Gabriele, 6862 Rancate

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Fant Fanny, 2208 Les Hauts Geneveys
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Bruigger Mischa, 3178 Bdsingen

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Fant Léna, 2208 Les Hauts Geneveys
J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Zurbriggen Sven, 3900 Brig-Gamsen
J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Kocher Nina, 2543 Lengnau

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Rossi Diego, 6854 San Pietro

J Bourquard Jason, 2856 Boécourt

J Bourquard Jason, 2856 Boécourt

J Kocher Nina, 2543 Lengnau

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Hurtaud Lauriane, 2883 Montmelon
J Kocher Nina, 2543 Lengnau

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Fiaux Alexandre, 1085 Vulliens

J Zurbriggen Sven, 3900 Brig-Gamsen
J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Fant Léna, 2208 Les Hauts Geneveys
J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Hurtaud Marie, 2883 Montmelon

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Rossi Barbara, 6854 S. Pietro

J Zurbriggen Sven, 3900 Brig-Gamsen
J Briigger Mischa, 3178 Bdsingen

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Gajic Kevin, 5082 Kaisten

J Schiirch Ramon, 9010 St. Gallen

J Fiaux Alexandre, 1085 Vulliens

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Fiaux Laurine, 1085 Vulliens

J Bourquard Lydie, 2856 Boécourt

J Fiaux Alexandre, 1085 Vulliens

J Bruigger Mischa, 3178 Bdsingen

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Fux Chris, 7310 Bad Ragaz

J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf

J Brlgger Mischa, 3178 Bosingen

J Fant Léna, 2208 Les Hauts Geneveys
J Fiaux Alexandre, 1085 Vulliens

J Meseiller Céline, 1072 Forel

Kategorie

GK101
GS105

FH102
GK103
GK102
GK101
WS110
GK103

EX105

FH103

FD102
GK103
NE103
GS101
GK102
AG101

EX112
NE102
AG104

FH106
GG101

EX114
GK103

FH101

EX113

EX110

EX114
GK103

EX113

EX110
WS110
WS105
AG109
GS103
WS108
WS104
WS103
NE102
WS110

FH105
GS110
GK103
GS104
AG101
WS110
GG102

EX104
AG109
GS112
AG109
AG109
AG108
AG101
WS111
WS108
GS112
WS105
AG101
AG109
AG109
FW101
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SWISSBird Zofingen
101. Nationale Sing- und Ziervogelausstellung

Rangliste der Jungziichter Einzelmeisterschaft / Championnat individuel / Campionato Singoli

Rang Punkte Kifig Vogel Ziichter Kategorie
15 1 2273 2556 WS Dunkelblau J Schmutz Silvano, 3182 Ueberstorf WS104
1 1924 2381 Blaugenick blau J Bourquard Lydie, 2856 Boécourt AG109
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